ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
[bookmark: _GoBack]по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района                        Республики Марий Эл

03.07.2018 года                                                                д. Яктерлюбал
15.00 часов
Приглашены:
Представители администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение».
Присутствуют – 5 человек (приложение №1)

Председатель слушаний: Главный специалист  администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» - Васильева Е.В.
Секретарь:  специалист администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» - Васильева Х.В.

Инициатор проведения публичных слушаний: Администрация муниципального образования  «Шелангерское сельское поселение» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл».

Повестка дня:

1.Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл, утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 22.03.2013 г. № 172 в части
- изменения территориальных зон карт градостроительного зонирования и карт зон с особыми условиями использования территории по экологическим условиям и нормативному режиму хозяйственной деятельности;
  - предельных параметров земельных участков и объектов капитального строительства в части отступов зданий от границ участков;                                                                                                      - изменения наименований разделов.
По данному вопросу слушали главного специалиста администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» - Васильеву Е.В.

2. Проведено голосование:
За                  - 5 голосов
Против –           0 голосов
Воздержалось –     0 голосов

3. Общие выводы публичных слушаний:

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл, утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 22.03.2013 г. № 172 в части
- изменения территориальных зон карт градостроительного зонирования и карт зон с особыми условиями использования территории по экологическим условиям и нормативному режиму хозяйственной деятельности;
  - предельных параметров земельных участков и объектов капитального строительства в части отступов зданий от границ участков;                                                                                                      - изменения наименований разделов.

Председатель слушаний
Главный  специалист администрации МО
«Шелангерское сельское поселение»                                  Е.В.Васильева

Секретарь:
специалист администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                             Х.В. Васильева

Приложение № 1

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
(д. Яктерлюбал)
по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Пугачева Надежда Анатольевна

	2
	Орехова Эльвира Викторовна

	3
	Макаров Алексей Николаевич

	4
	Петров Александр Алексеевич

	5
	Иванов Олег Витальевич

Председатель слушаний
Главный  специалист администрации МО
«Шелангерское сельское поселение»                                  Е.В.Васильева

Секретарь:
специалист администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                             Х.В. Васильева